1

AVISO DE CREDENCIAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMBURANAS
CNPJ Nº. 16.449.902/0001-40

A Prefeitura Municipal de Umburanas, através da Secretaria Municipal de Saúde, mediante
ato da Comissão Especial de Licitação, torna público aos interessados que realizará o
Credenciamento n° 002/2024, Processo administrativo n° 036/2024. Objeto:
Credenciamento de pessoas jurídicas, para prestação de serviços de saúde em diversas
especialidades médicas, no Município de Umburanas, atendendo as quantidades,
especificações e valores estabelecidos. A documentação para o Credenciamento deverá
ser entregue na Av. Severino Ribeiro Granja, 115, Centro – Umburanas/BA - Setor de
Licitações e Contratos, a partir do dia 04/03/2024, no endereço acima citado. As dúvidas
quanto ao procedimento de credenciamento poderão ser dirimidas pela Comissão de
Credenciamento designada.

Umburanas – BA, 01 de março de 2024.

LAUDIVAM RIBEIRO SILVA

Presidente da Comissão Especial de Licitação